PREFEITURA}AUNICIPAL DE
8J11Ut11 DE SAO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 706, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
COORDENADORA DO PROGRAMA SOCIAL
"PROJETO JOVEM DO FUTURO" PARA
ATENDIMENTO A JOVENS E ADOLESCENTES
RESIDENTES NO MUNICÍPIO, INSTITUÍDO PELA LEI
MUNICIPAL Nº 1.189/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1º DESIGNA a Sra. ALINE LADIR MENDES CARDOSO, servidora pública
municipal, matrícula nº 014117, para exercer a função de Coordenadora do
PROGRAMA SOCIAL "PROJETO JOVEM DO FUTURO" PARA ATENDIMENTO A
JOVENS E ADOLESCENTES RESIDENTES NO MUNICÍPIO, da Prefeitura Municipal
de Barra de São Francisco - ES, em consonância com o disposto na Lei Municipal nº
1.198, de 20 de dezembro de 2021.

Art. 2° Fica autorizado, conforme previsto no art. 2º, da Lei Municipal nº 1.194, de 13
de dezembro de 2021, a gratificação correspondente à coordenação do projeto social,
durante a vigência desta portaria.

Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo,
14 de dezembro de 2023.

Rua Desembargador Oanton Bastos, nº - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}